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45,8% 41,6%

53,3%53,3%41,6%

53,3%

ЕКСПОРТ ІМПОРТ

січень-липень 2025 року
У % ДО ВІДПОВІДНОГО ПЕРІОДУ ПОПЕРЕДНЬОГО РОКУ, 

НАРОСТАЮЧИМ ПІДСУМКОМ

115,6

113,3

116,1

118,3

122,0

122,5

198,3

163,8

146,1

141,9

142,3

137,2

133,4

7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7

2024 2025

в 1,4 р.б. (30,3 млн.дол. США)

-27,1% (35,2 млн.дол. США)

Жири та олії тваринного або рослинного
походження

Зернові культури

-1,1% (253,4 млн.дол. США)

Засоби наземного транспорту, 
крім залізничного

+34,4% (13,6 млн.дол. США)

+10,1% (620 млн.дол. США) +33,4% (259 млн.дол. США)

у 2,0 р.б (59,7 млн.дол. США)

в 1,6 р.б. (150,4 млн.дол. США)

-14,6% (13,2 млн.дол. США)

у 12,3 р.б. (45,0 млн.дол. США)

Добрива
Залишки і відходи харчової промисловості

Насіння і плоди олійних культур

Електричні машини

Котли, машини



січень-липень 2025 року

ОСНОВНІ КРАЇНИ-ПАРТНЕРИ

ЕКСПОРТ ІМПОРТ
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15,6

14,4

9,3

6,1

5,8

5,3

0 5 10 15

Туреччина 

Італія

Нідерланди

Польща

Іспанія

Єгипет

Експорт товарів до країн ЄС – 330 млн.дол. США, 
або 53,2% від загального обсягу по області 

21,1

14,7

8,1

4,2

4,1

4,0

0 5 10 15 20 25

Німеччина

Китай

Польща 

Болгарія

Туреччина

Італія

Імпорт товарів  до країн ЄС – 137,7 млн.дол. США, 
або 53,1% від загального обсягу по області 

(відсотків)(відсотків)


